



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



ATBALSTA ZEMKOPĪBAS MINISTRIJA UN LAUKU ATBALSTA DIENESTS

Aktīva un veselīga dzīves veida veicināšana

Mūsdienu bērni aug citādākā vidē nekā iepriekšējās paaudzes - daudz sarežģītākā, tehnoloģiski attīstītākā, informācijas bagātākā. Bērni vairāk nododas datoriem un mazāk fiziskajām aktivitātēm dabā, tā samazinās fizisko aktivitāšu apjoms un parādās liekā svara problēmas. Bērni gan attīstās ātrāk, tomēr viņu personības veidošanos un fizisko attīstību visvairāk ietekmē gan pieaugušo paraugs un rīcība, gan apkārtējās vides kvalitāte. Mūsu aizņemtajā pasaulē būtiski ir radīt vietu atpūtai gan sev, gan bērniem. Svarīgi tiem dot iespēju maksimāli daudz uzturēties ārā, svaigā gaisā, lai viņi attīstītos fiziski, emocionāli, sociāli un apgūtu apkārtējās pasaules daudzveidību.

Lai nodrošinātu bērniem vairāk fiziskās aktivitātes svaigā gaisā, tika sagatavots projekts “Bērnu rotaļu laukuma izveide Dunalkā”. Sagatavotais projekts tika iesniegts biedrībai “Liepājas rajona partnerība”.

2017.gada jūlijā Durbes novada dome saņēma Lauku atbalsta dienesta lēmumu par sagatavotā un iesniegtā projekta “Bērnu rotaļu laukumu izveide Dunalkā” pieteikuma apstiprināšanu.

Rotaļlaukums dos iespēju bērniem kustēties, augt veseliem un uzlabot dzīves vides kvalitāti. Rotaļlaukumā tiks uzstādīts rotaļu komplekss dažāda vecuma bērnu grupām, kur būs šūpoles, slidkalniņš, zviedru siena. Tiks uzstādīti 2 āra trenāžieri, batuts, smilšu kaste, soliņi. Ņemot vērā to, ka gan bērni, gan vecāki iecienījuši braukt ar velosipēdu, tiks uzstādīti velosipēdu turētāji (statīvi). Tiks uzstādīta arī lapene un izveidots gājēju celiņš.

Projekts tiks realizēts Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.

Projekta kopējās izmaksas ir 28876,13 EUR, no kurām 90% ir Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) finansējums, t.i. 23100,90 EUR un 5775,23 EUR Durbes novada domes finansējums. Projekts tiek īstenots sadarbībā ar biedrību “Liepājas rajona partnerība”.